



Łódź, dnia 7 stycznia 2025 r.

Nr sprawy: WZ-091-137/24

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Dostawa elementów złącznych (normaliów)”, WZ-091-137/24 prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów Kodeksu cywilnego, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie 1

Zadanie 2: Czy na pewno gwint śruby dwustronnej ma być M14, a nie M14x1,5?

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza, że gwint śruby ma być M14.

Pytanie 2

Zadanie 2: Czy nie powinna być klasa wytrzymałości 12.9?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z przekazanym rysunkiem CR 070610-00, wymagana jest klasa 10.9.

Pytanie 3

Zadanie 2: W jakiej powłoce należy wykonać śruby?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że w przypadku śruby nie wymaga żadnej powłoki ochronnej.

Pytanie 4

Zadanie 2: Jaka jest wysokość nakrętki?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że wysokość nakrętki wynosi 12,5 mm.

Z poważaniem

PROKURENT
Dyrektor Wykonawczy
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(2)
Krzysztof Kamiński